



NORD REVISION
Bogføring, skat, løn & rådgivning

Esben Lind Invest ApS

Peder Barkes Gade 40 1. tv 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 20 67 48

Årsrapport

1. marts 2022 - 28. februar 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. Maj 2023.

Esben Marcus Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esben Lind Invest ApS
Peder Barkes Gade 40, 1.tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 20 67 48
Stiftet: 20. februar 2020
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 20. februar - 28. februar
3. regnskabsår

Direktion

Esben Marcus Lind, Direktør

Kapitalinteresser

Netkiosken.dk, Kayeødsgade ApS, Aalborg
Din Lejemægler ApS, Aalborg
Nord Revision ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 299.164 dkk mod 210.477 dkk sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Esben Lind Invest ApS har d. 21/2/2023 opkøbt 40% yderligere af kapitalandelene i Din Lejemægler ApS i 2023, hvilket betyder at Esben Lind Invest ApS dags dato har en ejerandel på 80% af dattervirksomheden Din Lejemægler ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.850	-702
Resultat af kapitalandele I tilknyttede virksomheder	273.856	216.000
Øvrige finansielle indtægter	30.458	-6.361
Resultat før skat	302.464	208.937
Skat af årets resultat	-3.300	1.540
Årets resultat	299.164	210.477
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.164	210.477
Disponeret i alt	299.164	210.477

<u>Note</u>	<u>28/2/2023</u>	<u>28/2/2022</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1	507.361	416.000
	62.400	0
	569.761	416.000
Omsætningsaktiver		
	2.000	2.000
	3.188	6.488
	5.188	8.488
	557	2.712
	5.745	11.200
	575.506	427.200

Passiver		<u>28/2/2023</u>	<u>28/2/2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Registreret kapital mv.	40.000	40.000
	Overført resultat	489.807	190.643
	Egenkapital i alt	<u>529.807</u>	<u>230.643</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	45.699	196.557
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.699	196.557
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.699</u>	<u>196.557</u>
	Passiver i alt	<u>575.506</u>	<u>427.200</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. Marts 2022	416.000	400.000
Tilgang i årets løb	56.000	16.000
Kostpris 28. februar 2023	<u>472.000</u>	<u>416.000</u>
Opskrivninger 1. marts 2022	0	0
Årets resultat	273.856	216.000
Udbytte	-238.495	-216.000
Opskrivninger 28. februar 2023	<u>35.361</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2023	<u>507.361</u>	<u>416.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nord Revision ApS, Aalborg	100 %	47.603	7.603
Din Lejemægler ApS, Aalborg	80 %	121.907	81.237
Netkiosken.dk, Kayerødsgade ApS, Aalborg	50 %	528.406	402.526
		<u>697.916</u>	<u>491.366</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
